
DO LESTE - MT

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
estado de mato grosso

In

portaria N° OST/?nn»

^  j ^ . Eraldo Gonçalves Fortes Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Artigo 7° da Lei Municipal n°. 679 de 25 de
setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal n° 1050 de 02 de abril de
2008 que dispõe sobre a reestruturação do quadro de cargos, estabelece o plano de
carreira, fixa salários dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar a servidora ELIANE FABIOLA
PACHECO, do cargo de ASSESSOR DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA,
nomeada pela Portaria 067/2008.

Artigo 2" - Esta portaria entra em vigor na data de 31 de
outubro de 2008 e com sua publicação no mural da Câmara Municipal.

Primavera do Leste, 21 de outubro de 2008.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

o

Vereador Eralqo Gonçalves Fortes
Presidente ^

.P >5^ C: A

.§Í'^Í

Av, Primavera, 300 - Bairro Primavera

Tel. (66) 3498-3590 / 3498-1734
78850-000 - Primavera do Leste - MT www. camarapva. m t.gog. hr


